Ковалинский вестник

	2020 г.

21 июля
№ 618

	Газета Ковалинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

Издается с 3 мая 2006 г.

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	КАВАЛ  ЯЛ
    ТĂРĂХĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
ЙЫШĂНУ
21.07.2020      147 №
 Кавал  ялĕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
21.07 . 2020 г. №147
село Ковали

О внесении изменении в Правила благоустройства Ковалинского сельского поселения Урмарского района

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов  Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Внести в Правила благоустройства Ковалинского сельского поселения Урмарского района, утвержденные решением Собрания депутатов Ковалинского сельского поселения от 17 января 2018 г. № 54 (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от  10.07.2019 №111  )
 следующие изменения:

1) в абзаце пятом пункта 5.3.1.4 слова «, и заключать договоры на вывоз мусора, в том числе ТКО и КГМ, со специализированными организациями» исключить;

2) пункты 5.3.2.5.13, 5.3.2.5.18, 5.3.2.5.19, 5.5.23 признать утратившим силу;

3) в пункте 5.5.22 слово «лечебных» исключить;

4) пункты 5.3.2.5.3  – 5.3.2.5.16, 5.3.2.5.21, 5.3.2.5.22 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Ковалинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                           С.Н. Табаков

Глава Ковалинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                           В.К.Адюков

Периодическое печатное издание «Ковалинский вестник», выпуск №519 от 14.01.2019

Адрес редакционного совета и издателя: 429405, с. Ковали, ул. Ленина, д. 43

Учредитель: администрация Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

Председатель редакционного совета

Табакова М.П.

Тираж 30 экземпляров.

Формат А4

Распространяется бесплатно